Estado do Pará GOVERNO MUNICIPAL DE MÃE DO RIO PREFEITURA MUNICIPAL DE MAE DO RIO



AUTORIZAÇÃO

Fica, a Comissão de Licitação, autorizada a proceder a abertura de procedimento administrativo de dispensa de licitação, para LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL, PARA FINS NÃO RESIDENCIAIS, LOCALIZADO PASSAGEM AURORA N°127, BIRRO SILAS FREITAS, A DISPOSIÇAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICIPIO DE MÃE DO RIO - PA, LOCAL CEDIDO COMO PONTO DE APOIO A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE. , dotação orçamentária n° Exercício 2023 Atividade 1201.041220003.2.004 Gestão da Sec. de Administração , Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física, de acordo com o parágrafo único do artigo 26 da Lei Federal n° 8.666/93.

MÃE DO RIO - PA, 08 de Maio de 2023.

JOSE VILLEIGAGNON RABELO OLIVEIRA Prefeito Municipal